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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2020.

Recaudado/ 
Pagado

Concepto Estimado / Aprobado Devengado

Rubro de Ingresos
Impuestos
Quotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por ventas de Bienes y Servicios 
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas 
Ingresos derivados de Financiamientos
Total Ingresos

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

1,465,405,881.001,438,592,600.00 1,340,299,244.00
0.00 0.00 0.00

1,465,405,881.00 1,340,299,244.001,438,592,600.00

Capitulo de Gastos
Servicios Personales 
Materials y Suministros 
Servicios Generates
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas 
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 
Participaciones y Aportaciones 
Deuda Publica 
Total Gastos

1,216,560,179.00
15,341,284.00
76,759,144.00

85,000.00
41,406,620.00
88,440,373.00

1,216,308,949.12
14,226,708.68
74,118,531.13

50,000.00
27,222,537.55
6,468,640.96

1,170,875,615.79
14,041,471.41
67,957,951.53

50,000.00
20,099,800.43

690,640.95
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00
1,338,395,367.44 1,273,715,480.111,438,592,600.00

0.00 127,010,513.56 66,583,763.89Fondo Disponible

Bajo protesta de decir verdad declare que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DUES GAITAN AGUILARC. P. J. FRANCISCO
SECRETARIO DE ADMINISTRACION DEL CONSEJO DEL
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